PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

ITAPEJARA D´OESTE - PR

C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

MOÇÃO DE PESAR Nº 02/2024

Data: 08/08/2024

Súmula: Em memória de Neuto José

Fabiane.

    Os Vereadores infra-assinados, Jonas Ferreida de Andrade, João

Nelson de Azeredo e Marcus Vinícius Braz Santos, todos no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerem que seja concedida Moção de Pesar pelo falecimento do senhor Neuto

José Fabiane, pelos relevantes trabalhos prestados como presidente mais longínquo da Câmara

e seus 05 (cinco) mandatos como Vereador desta Casa de Leis.

     Desta forma o Poder Legislativo de Itapejara D´Oeste concede Moção

de Pesar diante do falecimento do senhor Neuto José Fabiane.

Nestes termos, pede deferimento.

Itapejara D´Oeste, 08 de agosto de 2024.

JONAS FERREIRA DE ANDRADE

Presidente

JOÃO NELSON DE AZEREDO

Vice-Presidente

MARCUS VINÍCIUS BRAZ SANTOS

1° Secretário